Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 32.

Regest: UB südl. St.Gallen II, 759.

Ina) nomine domini amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, [ad] b)

quos presens scriptum pervenerit, quod ego Jacobus de Cast i lmuro filius L quon-
dam domini Jacobi de Cast i lmuro 1 sanus sana mente et bona [volu]ntate b) tradidi
et donavi sancte Marie Curiensis ecclesie medietatem et L ius omnium bonorum c),
que michi d) per mortem quondam patrui mei Conr. de Cast i lmvro 2 tytulo here-
ditatis e) iure possent cedere et L deberent, renunciando ad manus venerabilis in Chri-
sto patris ac domini F. dei gracia electi et confirmati ipsius ecclesie Curiensis 3 om-
ni iuri, quod mihi iam in ipsis ad presens conpetere videbatur et in posterum conpe-
tere posset, tali tamen condicione adiecta sive pacto, videlicet ut f) ipse dominus elec-
tus omnem peccuniam ipsius Conr. tam in auro quam in argento nunc g) inventam ac
habitam, et si quam adhuc per Egi lo l fum sive aliunde invenire poterit et habere,
libere possideat et retineat, item ut medietatem h) omnium possessionum totaliter 
et medietatem omnium feodorum, que partita sunt et fuerunt, que et quas i) idem
Conr. j) relinquerat, idem dominus electus libere possideat ac quiete, et si qua feoda
ego Jacobus probare potero fore non partita, ex hiis habere debeo k) duas marchas
cum dimidia l) in redditibus, et si m) plura talia fuerint feoda, idem dominus electus
medietatem ipsorum habere debet n), et ut ego Jacobus turrim illam in Vicosupra-
no4 sitam ab ipso domino electo et ab ecclesia Curiensi nomine veri o) feodip), pos-
sideamq), et ut omnes carte ipsius ac r) littere ab utraque parte plenarie s) restituantur
sine fraude, et ut tercia pars omnium t) debitorum, que u) ex ipsis cartis colligi poterunt
et haberi, predicto v) domino electo consignetur ac cedat. Debet etiam idem dominus
electus una w) cum me ipso, si qua de ipsis bonis x) de novo sunt distracta, recuperare y)

et recuperata communiter possidere. Adiectum est etiam, ut si quas exspensas ipse do-
minus electus occasione predictorum omnium extra civitatem fecerit Curiensem,
quod illarum terciam partem persolvam, exceptis incendiis et rapinis. Et si ceteris
heredibus z) aliquam peccuniam dari contingerit, ut aa) cedant iuri ab), medietatem il-
liusaac) solvere teneorad), recipiens nichilominus medietatem cum ipso domino elec-
to totius utilitatis et profectus ab ipsis heredibus conquisitis ae), et ut nec ipsi af) elec-
to nec mihi cum ipsis heredibus divisim sed comuniter liceat convenire ag). Testes 
vero, qui interfuerunt, sunt hii comes V lc . de Montefort i 5, H. de Wildenberg iu-
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1374. 1Jacobinus (1281–1285) u. Jakob  jun. v. Castelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia). – 2Kon-
rad v. Castelmur. – 3Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 4Senwelen-Turm, Gem. Vicosoprano, Kr. Bre-
gaglia. – 5Ulrich I. v. Montfort-Bregenz, 1255 – †1287.
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nior6, H., Egi l. et Eber. fratres de Aspermvnt7, V lc. de Flummisah) 8, C. de Jv-
fa l t 9, Andreas de Marmorea10, Albtusai) de Schowenst[ai ]naj) 11 et alii quam-
plures. Ut autem hec singula et universa firma permaneant et inconcussa, presens in-
strumentum sigilli ipsius d[omini] aj) F. Curiensis electi atque sigilli mei munimine
feceram roborari. Dat. aput Vicumsupranum et actum anno domini Mo.CCo.
LXXXVo. [. . .] ak) kl. iulii, indictione XIIIa.
a) Initiale J, 2,5 cm lang. – b) Pg. am oberen Rand besch. – c) Es folgt über der Zeile nachgetragen seu pos-
sessionum. – d) Es folgt durchgestrichen que michi. – e) Es folgt et über der Zeile nachgetragen. – f ) quod
über ut nachgetragen. – g) Es folgt über der Zeile nachgetragen ad presens. - h) Es folgt über der Zeile nach-
getragen seu mediam partem. – i) que et quas mit übergeschriebenem a über que und b über quas. – j) Es
folgt über der Zeile nachgetragen in vita sua possidet et moriendo. – k) Es folgt über der Zeile nachgetragen
principaliter predictas. – l) Es folgt über der Zeile nachgetragen singl (mit Kürzungszeichen) omnes. –
m) Es folgt über der Zeile nachgetragen vero. – n) Über feoda . . . debet teilweise lesbarer Nachtrag [. . .]ca et
[. . .] quid duarum contra ad media(m). – o) veri aus anderem Wort korr. – p) Es folgt über der Zeile nach-
getragen quod vulgariter dicitur burchlehen. – q) Es folgt durchgestrichen ab legitimi. – r) Über ac steht seu
nachgetragen. – s) ab . . . plenarie durchgestrichen und ersetzt durch infeod(a)c(ionis) predicti C. tam a me
quam ab ipso domino electo, es ist aber möglich, dass tam . . . electo erst nach restituantur eingefügt werden
sollte. – t) Es folgt über der Zeile nachgetragen ipsorum. – u) Es folgt ein Wort (fleckig) über der Zeile nach-
getragen. – v) Korr. aus ipsi. – w) Über a ein zweites a nachgetragen. – x) Es folgt über der Zeile nachgetra-
gen et possessionibus. – y) Es folgt über der Zeile nachgetragen pro posse. – z) Es folgt über der Zeile nach-
getragen predam (?) u. ein unlesbares Wort (fleckig). – aa) Es folgt durchgestrichen ipsorum. – ab) Es folgt
über der Zeile nachgetragen suo. – ac) Es folgt über der Zeile nachgetragen pecunie. – ad) Es folgt über der
Zeile nachgetragen ego Jacobus. – ae) con ist wohl getilgt, darüber ac. – af) Es folgt über der Zeile nachge-
tragen domino. – ag) divisim . . . convenire durchgestrichen, darüber nachgetragen singulariter ac divisim
uni sine alio liceat conv[. . .]r. sed tantum de consilio communi. Es folgt mit Verweiszeichen am unteren Rand
ein nicht sicher lesbarer Nachtrag. – ah) Flumis mit Kürzungsstrich. – ai) A, statt Albertus. – aj) Pg. am un-
teren Rand besch. – ak) Pg. am unteren Rand besch., 2 cm.